

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794

Objekt:

05 - Vícepráce

KSO:
Místo: Jana Palacha 794, Bohumín

CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel:
Gymnázium Františka Živného


IČ:
DIČ: 62331205

Zhotovitel:
HAMROZI s.r.o.

IČ:
DIČ: 25842544
CZ25842544

Projektant:
ENERGETING.CZ, s.r.o.

IČ:
DIČ: 25871862
CZ2587182

Zpracovatel:


IČ:
DIČ: 25842544
CZ25842544

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 33 304,26 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 33 304,26 |

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 33 304,26 | 21,00% | 6 993,89 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 40 298,15 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794

Objekt: **05 - Vícepráce**


Místo: Jana Palacha 794, Bohumín

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: Gymnázium Františka Živného

Projektant: ENERGETING.CZ,
s.r.o.

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady ze soupisu prací | 33 304,26 |
| M21 - Elektromontáže | 6 071,78 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 27 232,48 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 5 845,60 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 8 786,88 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 0,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 12 600,00 |

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **33 304,26**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794

Objekt:

05 - Vícepráce

Místo: Jana Palacha 794, Bohumín

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: Gymnázium Františka Živného

Projektant: ENERGETING.CZ,
s.r.o.

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

33 304,26

| D | | M21 | Elektromontáže | | | | | 6 071,78 |
|----|---|--------------|---|----------------|----------|----------|-----------|-----------|
| 3 | K | 210100001R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ² | kus | 4,00000 | 23,00 | 92,00 | |
| 2 | K | 210111021RT1 | Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE | kus | 1,00000 | 260,00 | 260,00 | |
| 4 | K | 210120410R00 | Jistič vzduch. 1pólový bez krytu + sig.kontakt O/1 | kus | 8,00000 | 96,20 | 769,60 | |
| 9 | M | 10.079.544 | Zásuvka ZSE-03 na lištu | KS | 1,00000 | 194,26 | 194,26 | |
| 6 | M | 35822001012 | Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1 | kus | 7,00000 | 126,00 | 882,00 | |
| 8 | M | 21010 | GTC Metan, CH ₄ , (CNG) 0-2,5% | ks | 1,00000 | 3 468,00 | 3 468,00 | |
| 17 | M | 10.520.560 | Tlačítko NOUZ.STOP-červené,40mm | KS | 1,00000 | 405,92 | 405,92 | |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | | 27 232,48 |
| D | | 722 | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | | 5 845,60 |
| 19 | K | 722182011 | Podpurný žlab pro potrubí D 20 | m | 8,00000 | 30,70 | 245,60 | |
| 20 | K | 722182011VP | Frézování a vysekání drážky, usazení žlábků včetně nalepení, likvidace suti | hod | 16,00000 | 350,00 | 5 600,00 | |
| D | | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | | 8 786,88 |
| 14 | K | 741322141 | Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových na DIN lištu | kus | 1,00000 | 99,80 | 99,80 | |
| 15 | M | 11.018.520 | Svodič DA-275-DF16 | KS | 1,00000 | 2 118,33 | 2 118,33 | |
| 10 | K | 741330011 | Montáž stykač stejnosměrný vestavný dvou/třípólový do 40 A | kus | 6,00000 | 261,00 | 1 566,00 | |
| 11 | M | 10.918.732 | Stykač RSI-20-20-X230-M 230VAC | KS | 1,00000 | 684,40 | 684,40 | |
| 13 | M | 10.918.705 | Stykač RSI-25-40-X230 230VAC | KS | 5,00000 | 863,67 | 4 318,35 | |
| D | | 742 | Elektroinstalace - slaboproud | | | | | 0,00 |
| D | | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | | 12 600,00 |
| 1 | K | 783827121 | Krycí nátěr soklové části v kotelně | m ² | 50,40000 | 250,00 | 12 600,00 | |